
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 червня 2023 року №1535

Про внесення змін та доповнень
до рішення Кубейської сільської
ради від 22.12.2022р. №1423- VIII
«Про місцевий бюджет Кубейської
сільської ради на 2023рік»

15557000000 
(код бюджету)

Керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 
державний бюджет України на 2023 рік», Постановою Кабінету міністрів України від 11 
березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» зі змінами та доповненнями, враховуючі висновки і рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
22.12.2022 року №1423 - VIII «Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 
2023рік»:

1.1. У загальному фонді бюджету по коду ПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у 
сфері соціального захисту і соціального забезпечення» здійснюється перерозподіл 
асигнувань. По КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» зменшуються асигнування на суму 
15 600,00 грн. та спрямовується ця сума на КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» для здійснення оплати ритуальних послуг з поховання загиблого 
військовослужбовця .

2. Додатки 1-6 до рішення сільської ради від 22 грудня 2022 року №1423-VIII 
залишаються без змін.

3. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних 
асигнованій розпису доходів і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2023рік.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).


